[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.10.2001г. №  370

Об утверждении положения "Об оплате

труда работников, оказывающих платные

услуги".

1. В соответствии с ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" от 22.08.1995 г. № 154-ФЗ, Уставом муниципального образования  Цимлянского района, в целях стимулирования труда работников

2. Утвердить положение "Об оплате труда работников, оказывающих платные услуги населению и муниципальным предприятиям

(Приложение №1).

2. Бухгалтерии администрации Цимлянского района производить оплату труда работников (водителей а/м, механизаторов), оказывающих платные услуги, согласно положения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 1-го заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                       М.Б.Гайчук